类别标记：B
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2017〕19号                      签发人：徐德忠
关于市十七届人大一次会议第221号
建议的答复
宓志雄代表：

您提出的“关于在观海卫镇湖滨路段安装电子超载监控的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

大型工程车超限超载运输对公路损坏极其严重，并给行驶车辆及行人带来安全隐患。针对湖滨路段超限超载车辆出入频繁的问题，我局已将湖滨路段安装公路治超电子检测系统列入2017年计划，监控位置在罗鸣线4K处。此工程将于近期实施，我局将督促公路段会同公安交警等部门继续加强对该路段的监管，确保公路安全畅通。

感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

（此页无正文）

2017年6月19日
抄    送：人大代表工委，市政府办公室，市公安局，观海卫镇人大主席团。

联 系 人：沈凌霞
联系电话：63017222
PAGE
2